
1 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                     25 –516  Kielce,  Al. IX  Wieków  Kielc 3                  
                                                                                                          

                    DOA.III-3323- 44/08 Kielce, 2009-01-08  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski  

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 3, 

25-516 Kielce. 

Rodzaj zamówienia: 

Usługa 

Tryb postępowania: 

Trybem udzielenia zamówienia jest „zapytanie o cenę”– na podstawie art. 69 – 73 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 

1655 z późn. zm.). 

Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca łamanie, korektę, naświetlanie oraz druk 

16 wydań, tj. 12 wydań podstawowych – miesięcznych oraz 4 wydań okazjonalnych 

magazynu informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach pod tytułem „Nasz Region 

– Świętokrzyski Informator Samorządowy”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą: 

DIGITAL ART STUDIO  Przemysław Gała 

Ul. Miodowa 6/22 

25-553 Kielce 

 
 



2 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z art. 91 ust.1 w związku z art. 72 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Za najkorzystniejszą uznana została 

oferta z najniŜszą ceną. 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert nie podlegających odrzuceniu przedstawia 

poniŜsza tabela: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

1. COLOR PRESS WYDAWNICTWO  
A.Tokarska, R. Tokarski 
Ul. Długa 31a 
25-650 Kielce 

 

58 513,35 

2. DIGITAL ART STUDIO  
Gała Przemysław 
Ul. Miodowa 6/22 
25-553Kielce 

 

51 200,00 

 

3. OFICYNA POLIGRAFICZNA „APLA” s.j. 
W. Grochulski, W. Skuza, Z. Czarniecki 
Ul. Sandomierska 89 
25-324 Kielce 

 

87 840,00 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
Maryla Rzeczycka 

Z-ca Dyrektora Departamentu 
Organizacyjno- Administracyjnego 


